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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51802003G

2. Data e Regjistrimit 11/03/2002
3. Emri i Subjektit " S. A G "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Asim 
Zeneli, pallati S.A.G nr 1, kati 2, nr 7 

502.246.765,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim dhe ekspertiza per fushat e meposhtme, 
godina banimi, godina social kulturore e industriale te te 
gjitha kategorive, punime e ndertime portuale, shtrim e 
asfaltim rruge e sheshe ura, ujesjellesa, linja elektrike, 
kanalizime te ujrave, instalime hidro-sanitare e ngrohje 
ventilim.Instalime elektrike, telefoni, citofoni e televizive 
dhe instalime e montime te konstruksioneve e pajisjeve e 
makineri te ndryshme.Studime urbanistike te pjesshme e te 
plota, tregtimi e dhenie me qera te apartamenteve, dyqaneve, 
parkinge, magazine, sheshe e troje ndertimi. Aktivitetet 
industrial, prodhim e tregtim te artikujve te materialeve te 
ndertimit ushqimore industriale, farmaceutike, 
elektroshtepiake, gaz natyror,karburante, duhan cigare, pije 
alkolike e freskuese, fruta e perime, artikuj bujqesor e 
blegtorale, material ndertimi, paisje makineri, automjete dhe 
pjese nderrimi per to si dhe çdo lloj artikulli tjeter me objekt 
shitblerje me shumice dhe pakice ne eksport dhe import, 
hapje restorante, kafeteri, bare ,diskoteka, hoteleri dhe ne 
vende turistike dhe tregtimin ne to te cdo lloj malli, 
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kambizem, konsultim biznesi, etj.Hapje dhe zhvillim i 
aktiviteteteve edukative dhe arsimore per çerdhe, kopshte 
dhe shkolla private te te gjitha niveleve.Veprimtari transporti 
mallrash dhe njerezish per brenda dhe jashte vendit si dhe 
zhvilim i aktivitetit riparues per automjetet te ndryshme 
nepermjet pikave te ndryshme te riparimit dhe 
serviseve.Projektim, ndertim, ekspertim, prodhim e tregtim 
te materialeve te ndertimit. Veprimtari investuese jashte 
vendit. Aktivitet ne fushen e germimeve: kryesisht germime 
me eskavator, sond, vinç, punime hekuri, prodhim tubash 
betoni dhe prodhime tubash per puse uji etj. Grumbullim, 
transportim, ruajtje dhe riciklim/rikuperim i mbetjeve jo te 
rrezikshme. Aktivitet ne fushen e sherbimeve me vinç.
Hasan Lamçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/07/2023 Deri: 10/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Z.Hasan Lamce ka te drejte te kryeje te gjitha 
veprimet e Administrimit te veprimtarise tregtare te 
shoqerise sipas ligjit , statutit dhe vendimeve te Asamblese 
se shoqerise duke u kufizuar ne : - Administratori Z.Hasan 
Lamce  nuk ka asnje tager per te kryer transaksione ,veprime 
bankare ,terheqje, likujdime apo cdo veprim tjeter qe lidhet 
me levizjet bankare prane bankave te nivelit te dyte. -

Te gjitha te drejtat per te kryer transaksione ,terheqje 
apo veprime te tjera qe lidhen me levizjet bankare prane 
bankave te nivelit te dyte ,do ti kete Ortaku i vetem i 
shoqerise Z.Sokol Agoviku. - Administratori Z.Hasan Lamce 
nuk ka asnje tager apo te drejte firme per te kryer veprime 
tregtare ,marreveshje te ndryshme  ,kontrata shitje ,blerje pa 
mare miratimin dhe pelqimin nga ortaku i vetem i shoqerise 
Z.Sokol Agoviku ,per mos shkaktimin e asnje demi 
ekonomik te pavullnetshem. 

12. Ortakët Sokol Agoviku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 502.246.765,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Astra  me targe AB 697 GU 
Tirane Tirane  TIRANE "Godine Banimi dhe sherbimi 6 dhe 
7  kat me 2 kat parkim nentoke” me adrese Rruga “Stavri 
Themeli”,Njesia Administrative nr 7,Nj.Strukturore 
TR/227,me nr ZK 8220,Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere me Targe TR 9703 
R. 
Tirane Tirane  TIRANE Godine Banimi dhe sherbime 5,7,9 
dhe 10 kate ,me 2 kate parkim nentoke, Rruga Nikolla Lena, 
Njesia Administrative Nr 7. 
Tirane Tirane  TIRANE Koke Terheqese me Targe TR 3732 
S. 
Tirane Tirane  TIRANE AA 084 SL 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Iveko, Targa TR 
0821 N 
Tirane Tirane  TIRANE AA 316 SD 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysemrimorkio  me targe AJR 111 
Tirane Tirane  TIRANE AA281 XO 
Tirane Tirane  TIRANE Autopompe  Iveco, Targa AB 186 
HO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 981 LC 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Benz, Targa TR 4163 
N 
Tirane Tirane  TIRANE Godine Banimi dhe sherbimi 3,6 
dhe 9 kat me 3 kat parkim nentoke, nr pasurie 
4/187,4/279,4/280,4/622 ,4/714,4/325, Rruga Islam Alia 
Tirane Tirane  TIRANE ADR 148 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Autobetoniere Astra me targe 
TR 6037 U 
Tirane Tirane  TIRANE Godine Banimi dhe sherbime  4, 
5,6,7,8,,9,10 dhe 12 kat, me tre kate parkim nentoke", Rruga  
"Myslym Shyri, Njesia  Administrative Nr 10, me nr ZK 
8380 
Tirane Tirane  TIRANE TR 5345 S. 
Tirane Tirane  TIRANE Pompe Betoni, Targa TR 5598 R 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 863 PV 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Astra, Targa TR 
0823 N 
Tirane Tirane  TIRANE AGR 611 
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Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Astra me targe TR 
6038 U 
Tirane Tirane  TIRANE ADR 093 
Tirane Tirane  TIRANE ADR 158 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Benz, Targa TR 4153 
N 
Tirane  Preze AHMETAQ Rruga Nacionale Rinas - Fushe 
Kruje ne zonen kadastrale nr. 1006 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 379 GI 
Tirane Tirane  TIRANE Pompete Betoni me Targe TR 7523 
R. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " S. A G "
E-Mail: info@sagconstruction.co  
Telefon: 0692094949  
Të Tjera: Auditues Ligjor i shoqerise  Znj. Erminda 
Gjondeda me nr licence 312 dt 28.03.2014

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


